

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź w sprawie kontraktowania energii elektrycznej, czy wyrażacie Państwo zgodę, w razie wygranego przetargu przez firmę [REDAKTOWANE] aby umowy zostały podpisane na naszych drukach. W załączniku wzór umowy.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody. Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa stanowiąca zał. Nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego? W załączniku wzór umowy naszej firmy.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody. Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa stanowiąca zał. Nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.